

26 marca 2008



Zajęcia artystyczne w Sandomierzu

Fundacja Kultury Ziemi Sandomierskiej rozpoczyna właśnie realizację nowości, jaką są edukacyjne zajęcia artystyczne dla dzieci i młodzieży. Projekty są podzielone na część fotograficzną, plastyczną i muzyczną.

Fundacja Kultury Ziemi Sandomierskiej rozpoczyna właśnie realizację nowości jaką, są edukacyjne zajęcia artystyczne dla dzieci i młodzieży. Projekty są podzielone na część fotograficzną, plastyczną i muzyczną.

Część fotograficzna ma za zadanie upowszechnianie i popularyzację wiedzy o fotografii jako jednej z dziedzin kultury i sztuki. Rozwijanie umiejętności efektywnego posługiwania się szeroko pojętym sprzętem fotograficznym, zarówno w fotografii cyfrowej jak i analogowej. Zapoznanie ze szczegółowym procesem powstawania fotografii począwszy od myśli autora, przez optykę, do utrwalonej ekspozycji na papierze. Projekcja dokumentów związanych merytorycznie z fotografią. Praca twórcza w studiu fotograficznym oraz w plenerze pod okiem specjalistów. Koordynatorem projektu będzie Rafał Biernicki. Podczas warsztatów organizowane będą wernisaże oraz spotkania ze znanymi artystami fotografii.

Na koniec roku posumowane zostaną wszystkie prace i uwieńczone wernisażem fotografii uczestników projektu.

Początek zajęć zaplanowano na 3 kwietnia, o godzinie 16.00 w Studiu Fotografii Artystycznej (Rynek 15, Sandomierz).

W **Części plastycznej** uczestnicy mają zapoznać się z różnymi formami plastyki, w tym również przestrzenną. Będzie przeprowadzony szereg zajęć plastycznych dotyczących rysunku, malarstwa, rzeźby, co spowoduje szersze postrzeganie świata i uwidoczni wrażliwość artystyczną młodych plastyków. Będzie to forma pożytecznego i konstruktywnego spędzania wolnego czasu. Zajęcia plastyczne odbywać się będą cyklicznie z podziałem na grupy wiekowe w pracowni plastycznej FKZS.

Zwieńczeniem przebiegu spotkań będzie podsumowanie zajęć i zorganizowanie wystawy najlepszych prac. Prowadzącymi zajęcia są Aleksandra Karwat (wtorki o godz. 16.00) i Ryszard Gancarz (środy o godz. 16.00).

Zajęcia już trwają.

Część muzyczna ma polegać na części teoretycznej i praktycznej. Pozwolą one na zaznajomienie uczestników z różnymi instrumentami, historią muzyki, tradycjami i jej oddziaływaniem na człowieka. Warsztaty muzyczne składać się będą na nauki gry na kilku instrumentach: fortepian, gitara, akordeon, flet... Ćwiczenia muzyczne opierać się będą o różne poziomy trudności w zależności od wieku i umiejętności uczestników. Cotygodniowe, dwugodzinne zajęcia w Społecznej Szkole Muzycznej prowadzone będą przez wykwalifikowanych instruktorów. Planowane jest zorganizowanie koncertu finałowego, który pozwoli na ujawnienie nowych talentów muzycznych w Sandomierzu. Projekt - Społeczna Szkoła Muzyczna w Sandomierzu - koordynuje dyr. Marek Jazgier.



Początek zajęć: środa 2 kwietnia, godz. 16.00 - Społeczna Szkoła Muzyczna ul. Parkowa 1; zapisy na miejscu od poniedziałku do piątku w godz. 10.00-15.30

Zapraszamy do uczestnictwa!